
1

云南海胶橡胶产业有限公司

2023 年橡胶产品运输招标公告

一、招标人：云南海胶橡胶产业有限公司。

二、适用范围：橡胶产品运输。

三、橡胶产品运输路线：云南海胶橡胶产业有限公司指定路线（详见

投标方案）

四、投标要求：（详见投标方案）

五、招标组织单位：云南海胶橡胶产业有限公司采购（招标）工作组。

六、报名时间：2023 年 5 月 23 日 9 时 — 2023 年 5 月 29 日 18 时

止。

七、报名地点：云南省西双版纳州景洪市泼水广场商业区 C 区二单

元四楼。

云南海胶橡胶产业有限公司

2023 年 5 月 22 日

（联系人：涂鸿萱；电话：18342282549）



1

云南海胶橡胶产业有限公司

2023年橡胶产品运输服务

招 标 方 案



2

云南海胶橡胶产业有限公司对 2023 年橡胶产品运输服务组织国内公开招

标。欢迎具备本项目资格要求能力的潜在投标人参加投标。

1、招标内容：云南海胶橡胶产业有限公司 2023 年橡胶产品运输服务，共有 5

个标段，运输方式分为汽车运输、公铁运输和海铁运输。（具体内容及要求见招

标文件第四章“服务需求及技术要求”）。

2.招标内容及标段划分

本项目分为 5个标段，内容如下：

标

段

需求单位名

称
内容 货物承运时限

入围家

数

01 云南海胶
橡胶产品（版纳-上海指定仓

库）

按招标人每次发运的具体要求

执行
3

02 云南海胶 橡胶产品（版纳-青岛仓库）
按招标人每次发运的具体要求

执行
3

03 云南海胶 橡胶产品（版纳-天津仓库）
按招标人每次发运的具体要求

执行
3

04 云南海胶
橡胶产品（版纳-上海各指定火

车站）

按招标人每次发运的具体要求

执行
3

05 云南海胶 橡胶产品（老挝境外-国内） 接到托运方通知48小时内承运 2

3.服务期限：自合同签订起一年。

4.投标人资格要求

序

号

内容 要求

1 投标人是具有民事责任

能力的法人或其他组织

具备有效的营业执照（提供营业执照复印件或扫描件）

2 投标人必须具有道路运

输经营许可证

道路运输管理部门颁发，有效期内，经营范围包含普通

货运

3 投标人有依法缴纳税收

和社会保障资金的良好

记录

提供2022 年度至今任意 2个月的纳税和缴纳社保证明材

料复印件或扫描件

4 投标人业绩 2020 年 1 月至今有类似产品的运输经验，提供业绩证明

材料的复印件或扫描件

5 保险要求 每次承运时，境内必须购买保额不低于承运货物售价的



3

商业保险，境外运输段每车皮货物投保的保额必须为 100

万元或以上（提供已购保险的证明材料或书面承诺）。

6 信誉要求 （1）投标人应提供投标人及法定代表人“中国裁判文书

网”的查询记录，如投标人或法定代表人有犯罪记录，

其投标将被拒接。（2）投标人应提供 “信用中国”网

站信用查询记录，经查询被列入重大税收违法案件当事

人名单的，其投标将被拒绝。（3）投标人应提供投标人

及其法定代表人“中国执行信息公开网”的查询信息，

经查询被列入失信被执行人名单的，其投标将被拒绝。

7 其他 本次招标不接受联合体投标

4. 报名方式及开标时间地点

报名方式

请于 2023 年 5 月 23 日起至 2023 年 05 月 29 日止（法定公休日、

法定节假日除外），每日上午 9时 00 分至 12 时 00 分，下午 14 时

30 分至 18 时 00 分（北京时间），携带营业执照复印件及单位委托

书到云南海胶橡胶产业有限公司办公楼（运营部）进行现场报名。

联系人及联系方式：涂鸿萱 18342282549

开标时间 2023 年 06 月 2 日上午 9时 00 分

开标地点 云南省西双版纳州景洪市泼水广场商业区 C 区二单元四

楼（云南海胶会议室）

5.投标文件的构成

1) 报价单

2) 投标人情况表

3) 法定代表人身份证明书

4) 法定代表人授权委托书

5) 资格证明文件

6) 投标人业绩

7) 已购保险的证明材料或书面承诺

8) 投标人信誉查询记录

9) 其他资料



4

6.评标标准（境外运输竞争性谈判）

2023 年橡胶产品运输招标评分表（境外-国内）

分数占比 评分维度

报价部分（60 分）
价格“择低择优”

选择
每低于拦标价 1 元/吨加 2 分，加满为止

技术、服务部分

（40 分）

货物运输组织方

案 （10 分）

运输车辆（运输设备）的性能参数、运输

能力保证，本地化服务实施能力，事故应

急预案与救助措施

相关服务承诺和

保障措施（8 分）
服务质量，运输时效性，安全保障措施

运输管理机构

（10 分）

运输负责人的管理经验针对铁路运输、海

洋运输，则评审拟投入运输服务的人员）

配置情况和业务经验

业绩及信誉（6

分）

运输市场的履约能力、口碑、信誉、安全

运输能力、业主评价等情况

财务状况（6分）
财务报表（资产负债表、利润表、现金流

量表）或审计报告

2023 年橡胶产品运输招标评分表（国内运输）

分数占比 评分维度

报价部分

（30 分）
报价

以最低报价为基准，高出最低报价 1 元/吨扣 2

分，扣满为止，满分 30 分

技术、服务部

分（70 分）

1.合法经营

1、公司营业执照、道路运输经营许可证。2、

物流运输组织架构。3、物流运输实现管理。4、

人力资源。

2.物流运输

控制

1、物流运输管理标准。2、物流运输表现 。3、

物流运输过程控制。4、物流运输过程异常管理。

5、产品防护

3. 运输能力

管理

1、计划管理。2、物流运输能力管理。3、订单

管理。4、信息反馈机制。5、应急计划

4.综合评估 1、公司规模。2、硬件设施。4、财务状况



5

7. 运输要求

1.承运人须确保货物安全送达，运输过程的任何风险及损失，概由承运人

自行承担全责。

2.装运载体须干净、无破损，须规范装卸，保证货物外袋不受潮和污染，同

时保证袋内同样不能受潮受污染。由于承运运输过程产生的受湿、包装污染、破

损以及缺件丢失等，概由承运人全责赔付。

3.托盘胶运输途中应加垫隔板，保证托盘及外袋不损坏。

4.工厂送货承运人须自行承担（由于工厂原因形成的）排队卸货、及不能当

天卸货的费用风险。

5.承运人自接受发运委托书之日起，须每天提供货物在途情况表（运输时提

供样板）。

6.运量是预估量，结算以实际业务量进行结算，无论入围单位最终承运多少

货物，投标人均不得改变价格和服务质量。

8.2023 年各标段运输量

标段
运输起始点

（各厂地址）
到达目的地

2023 预计运

输数量

（吨）

备注

01
景洪指定工厂

（铁箱）
上海指定仓库 2000 门到门

02 勐腊指定工厂

青岛指定仓库（宏桥，

外运，青岛港，832，

奥润特）

10000 门到门

03 勐腊指定工厂
天津指定仓库（陆通，

全程）
5000 门到门

04 勐腊指定工厂

上海指定仓库（华东

外运，吴泾，远盛，

临港，上港）

12000
门到门

门到站

05

会晒指定工厂
磨憨/景洪地区昆

明地区
1000 门到门

波里坎塞指定工

厂

磨憨/景洪地区昆

明地区
4000 门到门



6

甘蒙指定工厂
磨憨/景洪地区昆

明地区
1000 门到门

万象指定工厂
磨憨/景洪地区昆

明地区
500 门到门

9、境外至国内段拦标价

境外装货地点

汽运拦标价（元/吨）

备注
磨憨

（门到门）

景洪地区

（门到门）

昆明地区

（门到门）

会晒 290 430 545

波里坎塞 455 530 640

万象 430 535 655

甘蒙 510 585 685



橡胶产品运输服务 项目投标报名表

报名单位 单位名称

报名人

（报名代表）

姓 名

联系方式
电话：

邮箱号：

项目负责人 姓名 联系电话

报名地点

报名时间 年 月 日

营业执照副本 原件（ ）复印件（ ）

法定代表人 身份证明书 原件（ ）

授权委托人
授权委托书 原件（ ）

身份证 原件（ ）复印件（ ）

备注 投标人报名要求：


